
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 낙동강수계주민지원사업(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 낙동강수계주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 수질개선특별회계 환경관리과

환경관리과 388,000 290,000 98,000

기 348,671 280,509 68,162

시 39,329 9,491 29,838

낙동강수계주민지원사업(환경보호/상하수도ㆍ수질) 365,756 290,000 75,756

기 348,671 280,509 68,162

시 17,085 9,491 7,594

낙동강수계주민지원사업(수질개선특별회계) 365,756 290,000 75,756

기 348,671 280,509 68,162

시 17,085 9,491 7,594

낙동강수계 주민지원사업(보조) 297,967 237,967 60,000

기 297,266 237,266 60,000

시 701 701 0

401 시설비및부대비 287,698 227,698 60,000

기 287,698 227,698 60,000

01 시설비 286,071 226,071 60,000

○낙동강수계 주민지원사업

286,071 226,071 60,000경정 286,071,000원

기 286,071 226,071 60,000

예비비 16,384 8,790 7,594

801 예비비 16,384 8,790 7,594

01 예비비 16,384 8,790 7,594

○예비비 16,384 8,790 7,594경정 16,384,000원

환경기초시설운영(보조) 8,162 0 8,162

기 8,162 0 8,162

201 일반운영비 8,162 0 8,162

기 8,162 0 8,162

02 공공운영비 8,162 0 8,162

○1.공공요금및제세 6,000 0 6,000

-환경기초시설(죽장 소규모 하수처리시설) 전

기 및 통신료 6,000 0 6,0006,000,000원

기 6,000 0 6,000

○3.시설장비유지비 2,162 0 2,162

-환경기초시설(죽장 소규모 하수처리시설) 유

지관리비 2,162 0 2,1622,162,000원

기 2,162 0 2,162

재무활동(환경관리과)(환경보호/환경보호일반) 22,244 0 22,244

보전지출(수질개선특별회계) 22,244 0 22,244

반환금기타 22,244 0 22,244

802 반환금기타 22,244 0 22,244

01 국고보조금반환금 22,244 0 22,244

○2012년 낙동강수계 주민지원사업

7,015 0 7,015

○2012년 오염총량관리 3,810 0 3,810

7,014,240원

3,809,100원
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부서: 환경관리과

정책: 재무활동(환경관리과)(환경보호/환경보호일반)

단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년 낙동강수계 주민지원사업

2,245 0 2,245

○2013년 환경기초시설운영 1,013 0 1,013

○2013년 오염총량관리 8,161 0 8,161

2,244,700원

1,013,000원

8,161,000원
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